
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NÁRODNÍ PARK TEIDE Půldenní výlet za  krásami Národního parku Teide 
s možností vyjet lanovkou na nejvyšší horu Španělska 
v Atlantiku: Pico del Teide (lanovka se hradí zvlášť).
Doprava: autobusem

DEN: středa, 
pátek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

27,00 € / 14,00 €

NABÍDKA VÝLETŮ
TENERIFE – OBLAST SEVER
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Výlety, které vyžadují průvodce, jsou s cizojazyčným průvodcem.
Realizace výletů se odvíjí od minimální obsazenosti.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TEIDE V NOCI Vychutnejte si západ slunce v Národním parku Teide. 
Hru barev v okamžiku padajících stínů a světla na 
každý kousek horniny. Zážitek umocněn přípitkem 
šampaňským.

DEN: středa DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

79,00 € / 49,00 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PŘEPRAVA NA JIH  
NA PLÁŽE

Je na  severu pod mrakem? Rádi byste na  pláže na  jih 
ostrova? Přeprava autobusem do Los Cristianos a zpět. 
Doprava: autobusem

DEN: každý den DÉLKA VÝLETU: 
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

16,50 € / 11,50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LA LAGUNA + TAGANANA 
+ SANTA CRUZ 

Výlet do La Laguny (histor.centrum zapsáno v UNESCO), 
pak přes vavřínové pralesy v  Anaze do  Taganany 
a následně do hlavního města Santa Cruz.
Doprava: autobusem

DEN: 
pondělí, čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

32,00 € / 16,00 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TEIDE + MASCA + 
ICOD + GARACHICO 

Výlet do severozápadní části ostrova a Národního parku 
Teide. Přes Icod de los Vinos (strom dračinec), Garachico, 
Masca (kanárské „Machu Picchu“). V  Národním parku 
zastávky na vyhlídkách. (Bez možnosti vyjet lanovkou.)
Doprava: autobusemDEN: úterý, 

čtvrtek, pátek, 
sobota

DÉLKA VÝLETU:

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

38,00 € / 19,00 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PŘEPRAVA DO SIAM 
PARKU

Návštěva obou parků za  zvýhodněnou cenu (viz cena 
u vstupenek) plus doprava do Siam Parku. 
Doprava: autobusem

DEN: každý den DÉLKA VÝLETU: 
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

16,50 € / 11,50 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LA GOMERA Poznejte tento krásně zelený ostrov včetně Národního 
parku Garajonay, okruh ostrovem, oběd (trajekt spol. 
Fred Olsen), upřednost. francouzština, španělština,ve 
čt možná i němčina. Miminka (0-2 roky) platí poplatek 
17,50 € na loď.
Doprava: autobus + trajekt

DEN: úterý,  
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ/ 
DÍTĚ (0–2 ROKY)

81,00 € / 50,50 € 
/ 17,50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI 
LA GOMERA

Okruh ostrovem La Gomera jeepy po  netradičních 
silničkách, místy, kam se autobus nedostane, výlet 
včetně oběda, trajekt Fred Olsen. Maličké děti (miminka) 
platí poplatek na loď 12,50 €.
Doprava: jeepDEN: 

pondělí, pátek
DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ/ 
DÍTĚ (0–2 ROKY)

110,00 € / 75,50 € / 
12,50 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

FREEBIRD Z  Playa de Las Americas, Los Cristianos. 4,5hodinová 
plavba katamaránem z  Playa Americas podél 
jihozápadního pobřeží (Playa San Juan, Los Gigantes, 
Masca) za delfíny a velrybami, oběd na palubě  včetně 
nápojů v ceně, koupání v zátoce Masca.
Doprava: autobusem do přístavu, pak výlet na lodi

DEN: úterý, 
středa, čtvrtek, 
pátek, neděle

DÉLKA VÝLETU:

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

52,00 € / 26,00 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ROYAL DELFÍN Z  Playa de Las Americas, Los Cristianos. 4,5hodinová 
plavba katamaránem s  proskleným dnem z  Playa 
Americas podél jihozápadního pobřeží až k Los Gigantes 
za  delfíny a  velrybami, bagety (sandwich) a  nápoje 
na palubě v ceně, možnost koupání kousek od zátoky 
Masca.
Doprava: autobusem do přístavu, pak výlet na lodi

DEN: každý den
kromě soboty

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

58,00 € / 29,00 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ŽLUTÁ PONORKA Výlet za poznáním mořského dna... objevte krásy 
podmořského světa žlutou ponorkou... nevšední 
zážitek, (děti 2–14 let). Z přístavu San Miguel.DEN: středa DÉLKA VÝLETU:

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

69,00 € / 42,00 €



Vstupenky
NÁZEV VÝLETU PARK DEN CENA DOSPĚLÝ / DÍTĚ
JUNGLEPARK + AGUALAND
TWIN TICKET

Návštěva dvou parků v rámci pobytu, 
za výhodnou cenu. Ohledně dopravy se 
informujte u průvodce.

46,00 € / 36,50 € / 17,00 €**

JUNGLEPARK Téměř jako pravá jungle (tygři, lvi, krokodýli, 
draví ptáci…).

každý den 32,00 € / 25,00 € / 13,00 €**

AGUALAND Vodní park s velkou spoustou atrakcí, na své 
si zde přijdou zejména malé děti. Je zde také 
jedinečná show delfínů (která je do odvolání 
zahrnuta v ceně vstupného).

každý den 32,00 € / 24,00 € / 13,00 €**

LOROPARQUE + SIAM PARK  
TWIN TICKET

Návštěva dvou parků v rámci pobytu 
za výhodnou cenu. Ohledně dopravy 
do Loroparque se v případě potřeby informujte 
u průvodce.

74,00 € / 53,00 €

LOROPARQUE Druhá největší atrakce ostrova Tenerife, show 
kosatek, delfínů, lachtanů, planeta tučňáků, 
podmořský svět se žraloky, areál Katandra 
Treetops. Vstupenky se objednávají v době 
covid 19 zatím pouze přes internet.

každý den 42,00 € / 30,00 €

SIAM PARK Nejlepší vodní park na světě dle uživatelů 
Trip Adviseru vystavěný v thajském stylu. 
Nabízí vodní radovánky pro všechny věkové 
kategorie. Na své si přijdou i milovníci 
vodního adrenalinu. V parku se nachází uměle 
vytvořená pláž se zlatým pískem a „mořem“ 
(Děti od 3 – 11 let). Vstupenky se objednávají 
v době covid 19 zatím pouze přes internet.

každý den 42,00 € / 30,00 €

LANOVKA  
NA PICO DEL TEIDE

Vstupenky na lanovku objednávají a platí 
pouze přes internet. U průvodce se kupují 
pouze v případě, že je možnost vyjet lanovkou 
zahrnuta v programu výletu Teide ½ denní. 
Pokud by lanovka v den výletu nefungovala, 
vrací se hostům peníze.*

každý den 40,00 € / 20,50 €

  *  lanovka nemusí jezdit z důvodu špatného počasí.
** Agualand + Jungle Park – děti jsou rozlišovány na: děti (výška v rozmezí 110 cm – 140 cm)  
     a maličké děti (výška v rozmezí 90 cm – 110 cm), miminka pod 90 cm – zdarma

NENÍ-LI UVEDENO JINAK:
•  Za dítě je považováno dítě ve věku od 3–12 let.
•  V ceně výletů není zahrnutý oběd, není-li uvedeno (či upřesněno průvodcem) jinak. 
•  V ceně výletů není zahrnuto jízdné lanovkou – hradí se vždy fakultativně. .
•  Společnost pořádající daný výlet si vyhrazuje právo na změnu trasy, přerušení výletu apod. v případě nepříznivého 

počasí či zásahu „vyšší moci“.
•  U některých výletů musí být splněna minimální kapacita obsazenosti autobusu.  

Pokud tato kapacita není naplněna, společnost pořádající daný výlet si vyhrazuje právo na jeho zrušení či změnu dne. 

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. S ohledem na nepředvídatelný vývoj 
s  covid-19 si vyhrazujeme právo na  změnu programu. Rozsah a  kvalita programu u  uvedených 
výletů může být ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. 
Některé výlety mohou být vzhledem k  těmto zavedeným opatřením, z  důvodu přírodních jevů 
nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!



 

 

 

NOVINKA 

JEEP SAFARI LA GOMERA 
v češtině 

 

Poznejte další z Kanárských ostrovů....La Gomeru....nazývanou „isla colombina“. 

 Trajektem z Los Cristianos do San Sebastian, hl. města La Gomery. Odsud směrem na 
Hermiguu, Agulo (jedna z nejhezčích vesniček Španělska) do Las Rosas (oběd). Pak do 
Národního Parku Garajonay – návštěva Laguna Grande a zpět do San Sebastian. Čeká Vás 
spousta vyhlídek a zajímavých míst, kam není možné se dostat velkým autobusem. Nechybí 
ukázka pískacího jazyka „silbo“.  

 

Den: středa 

Cena: 147,00 eur dospělý / 115,00 dítě  

Nutné 

- S sebou PAS nebo OBČANSKÝ PRUKAZ 
- Na výlet musí být naplněna minimální kapacita obsazenosti. Pokud tato nebude 

naplněna, společnost pořádající výlet si vyhrazuje právo na jeho zrušení. 

Trasa konání výletu může být změněna s ohledem na klimatické podmínky, zásah vyšší moci 
apod.  

(Ve sportovním, s sebou vodu + ovoce, opalovací krém + pokrývku hlavy.) 

 

                                                                                                       


